
UCHWAŁA NR XXVII/152/2016
RADY GMINY ZABRODZIE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej Gminy Zabrodzie na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. , poz. 1870 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1 . Zwiększa się plan  dochodów budżetu gminy  w kwocie 74 158 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały      Plan  dochodów  wynosi 23 822 235,86 zł, z tego:      dochody bieżące w  kwocie 23 
173 370,11 zł, dochody majątkowe w kwocie 648 865,75 zł. 2 . Zwiększa się  plan wydatków  budżetu gminy  
w kwocie 74 158 zł, zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2a do niniejszej uchwały.      Plan po zmianach wydatków 
wynosi 24 177 235,86  zł tego:      wydatki bieżące w kwocie 21 571 112,86  zł, wydatki majątkowe 
w kwocie 2 606 123 zł.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.  Uchwała podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Marian Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6125



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 749 318,00 - 45 601,00

Drogi publiczne gminne 690 747,00 - 45 601,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

390 747,00 - 45 601,00

750 Administracja publiczna 83 966,95 6 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 6 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 956 458,00 59 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 324 940,00 21 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 14 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
267 947,00 38 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 45 000,00 38 000,00

852 Pomoc społeczna 6 929 041,00 44 333,00

Świadczenie wychowawcze 4 176 626,00 5 564,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 176 626,00 5 564,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 367 740,00 28 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 4 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 360 440,00 23 820,00

Ośrodki pomocy społecznej 115 189,00 9 949,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 - 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 979,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 653,00 800,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 750,00 8 800,00

Gospodarka odpadami 420 000,00 8 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 626,00

Pozostała działalność 0,00 1 626,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 626,00

23 748 077,86 74 158,00Razem: 23 822 235,86

Strona 2
BeSTia

92695 1 626,00

1 626,00

1 300,00

4 000,00

1 626,00

709 550,00

90002 428 800,00

3 500,00

9 979,00

85228 17 453,00

5 800,00

70,00

Strona 1
BeSTia

6 500,00

2 384 260,00

85219 125 138,00

85211 4 182 190,00

4 182 190,00

85212 2 395 760,00

75618 305 947,00

83 000,00

6 973 374,00

75616 1 345 940,00

34 500,00

6 500,00

75023 13 500,00

13 500,00

5 015 458,00

60016 645 146,00

345 146,00

89 966,95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/152/2016 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 22 grudnia 2016 r.

Rozdział Po zmianie

703 717,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6125



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 273 945,11 3 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 138 500,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 500,00 3 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 294 561,00 9 487,57

Dostarczanie wody 294 561,00 9 487,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 2 000,00

4260 Zakup energii 89 400,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 914,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86 987,57

600 Transport i łączność 2 271 528,00 - 45 601,00

Drogi publiczne gminne 2 075 802,00 - 45 601,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 042,00 - 45 601,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 100,00 8 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 100,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 3 200,00

720 Informatyka 54 900,00 10 396,00

Pozostała działalność 54 900,00 10 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 396,00

750 Administracja publiczna 2 335 297,75 28 767,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 063 428,75 18 357,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 390,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 400,00 5 500,01

4260 Zakup energii 45 100,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 777,75 2 657,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 500,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 5 900,00

Pozostała działalność 45 110,00 4 510,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 110,00 4 510,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
6 864,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 864,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,78 - 0,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,61 - 0,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 963,61 0,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 413,00 4 100,00

Ochotnicze straże pożarne 149 913,00 4 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 940,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 430 682,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 043 857,61 8 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 578 310,00 14 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - 1 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 090,81 5 424,00

4260 Zakup energii 128 000,00 - 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 800,00 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 510,00 - 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 609,12 - 890,00

Przedszkola 1 015 072,11 - 8 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 - 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 235,92 - 500,00

Gimnazja 1 489 859,01 - 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 662,00 - 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 706,48 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 500,00

13 906,48

560,00

8 000,00

25 735,92

80110 1 489 143,01

976 923,00

760,00

44 700,00

80104 1 006 732,11

0,00

11 000,00

18 050,00

4 010,00

8 719,12

5 256,00

168 514,81

120 000,00

8 430 682,00

80101 4 052 197,61

2 592 610,00

6 600,00

1 040,00

20 000,00

157 513,00

75412 154 013,00

35 200,00

164,77

23,60

963,63

31 620,00

6 864,00

75101 6 864,00

75075 57 400,00

36 200,00

75095 49 620,00

134 434,75

Strona 1
BeSTia

20 990,00

42 900,01

47 700,00

6 396,00

2 364 064,76

75023 2 081 785,76

65 296,00

72095 65 296,00

48 400,00

70005 156 300,00

29 500,00

39 200,00

60016 2 030 201,00

1 768 441,00

156 300,00

16 414,00

3 175,43

2 225 927,00

40002 304 048,57

10 500,00

92 400,00

01010 141 500,00

141 500,00

304 048,57

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/152/2016 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

Rozdział Po zmianie

276 945,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6125



4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 - 437,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00

Szkoły zawodowe 217 585,87 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 898,00 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 332,00 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 484,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 876,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 352,00 5 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 427,00 - 5 734,00

852 Pomoc społeczna 7 749 301,00 29 384,00

Świadczenie wychowawcze 4 176 626,00 5 564,00

3110 Świadczenia społeczne 4 093 356,00 5 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 744,36 387,43

4300 Zakup usług pozostałych 10 916,00 - 278,43

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 360 440,00 23 820,00

3110 Świadczenia społeczne 2 244 516,16 24 956,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 705,00 - 1 136,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 250 493,00 26 424,42

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 368 117,00 7 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 885,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 137,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 910,00 1 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 9 600,00 2 520,00

Gospodarka odpadami 436 091,00 604,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,07 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 504,42

Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 600,00 15 800,00

4260 Zakup energii 197 500,00 15 800,00

Pozostała działalność 106 205,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 605,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 47 229,00 0,00

Obiekty sportowe 16 950,00 - 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 579,00 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 672,00 90,00

Pozostała działalność 700,00 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 810,00

24 103 077,86 74 158,00Razem: 24 177 235,86

Strona 4
BeSTia

92695 1 510,00

1 510,00

3 100,00

92605 29 669,00

7 762,00

104 605,00

47 229,00

92601 16 050,00

90015 311 400,00

213 300,00

90095 109 205,00

90002 436 695,42

420,07

1 598,35

39 910,00

62 400,00

12 120,00

22 885,00

3 237,00

Strona 3
BeSTia

3 568,30

1 276 917,42

90001 375 137,00

10 637,57

85212 2 384 260,00

2 269 472,86

85211 4 182 190,00

4 098 811,00

37 131,79

13 086,00

3 693,00

7 778 685,00

80,00

0,00

80146 36 876,00

151 748,00

23 602,00

516,00

1 863,00

0,00

80130 218 301,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6125



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 138 500,00 3 000,00

01010 138 500,00 3 000,00

6050 138 500,00 3 000,00

5 000,00 3 000,00

600 1 921 742,00 - 45 601,00

60016 1 814 042,00 - 45 601,00

6050 1 814 042,00 - 45 601,00

800 747,00 - 45 601,00

720 0,00 6 396,00

72095 0,00 6 396,00

6060 0,00 6 396,00

0,00 6 396,00

2 642 328,00 - 36 205,00Razem 2 606 123,00

Strona 1 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 396,00

Zakup programu - Centralizacja VAT 6 396,00

Przebudowa dróg gminnych nr 440608W i 440609W w miejscowości Kiciny 755 146,00

Informatyka 6 396,00

Pozostała działalność 6 396,00

Transport i łączność 1 876 141,00

Drogi publiczne gminne 1 768 441,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 768 441,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 141 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 500,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kiciny , Płatków 8 000,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVII/152/2016 Rady Gminy Zabrodzie  z dnia 22 grudnia 2016 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 141 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6125



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 552 264,00 29 384,00 6 581 648,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 176 626,00 5 564,00 4 182 190,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 176 626,00 5 564,00 4 182 190,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 360 440,00 23 820,00 2 384 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 360 440,00 23 820,00 2 384 260,00

6 814 337,11 29 384,00 6 843 721,11

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
6 864,00 0,00 6 864,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 864,00 0,00 6 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,78 - 0,01 164,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,61 - 0,01 23,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 963,61 0,02 963,63

852 Pomoc społeczna 6 552 264,00 29 384,00 6 581 648,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 176 626,00 5 564,00 4 182 190,00

3110 Świadczenia społeczne 4 093 356,00 5 455,00 4 098 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 744,36 387,43 37 131,79

4300 Zakup usług pozostałych 10 916,00 - 278,43 10 637,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 360 440,00 23 820,00 2 384 260,00

3110 Świadczenia społeczne 2 244 516,16 24 956,70 2 269 472,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 705,00 - 1 136,70 3 568,30

6 814 337,11 29 384,00 6 843 721,11

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/152/2016   Rady Gminy Zabrodzie z dnia 22 grudnia 2016r.

Razem:

Razem:

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6125


		2017-07-13T10:04:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




